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UNIK

Mode 
SM/PC

SM/APC
MM
OM3
OM4
OM5

L’USAGE

LA STRUCTURE

L’adaptateur double cœur LC de UNIKKERN, avec bride courte, est conçu pour connecter un connecteur duplex LC, fa-
cilitant des connexions efficaces en fibre optique.
Sa conception compacte avec bride réduite permet des installations à plus haute densité, optimisant l’espace dans les 
panneaux de brassage et les boîtiers.
Équipé de manchons d’alignement en céramique de zirconium, il assure un couplage précis des connecteurs, garantis-
sant de faibles pertes d’insertion et une performance fiable.
Sa construction légère et robuste, souvent dotée de clips de fixation intégrés, permet une installation rapide par encli-
quetage, simplifiant ainsi le processus de mise en place.

	� Conception compacte avec bride courte
	� Alignement de haute précision
	� Construction durable
	� Clips de fixation intégrés

Couleur du boîtier 
Bleu RA 5015
Vert RAL 6018
Beige RAL 9001
Aqua RAL 6034
Magenta RAL 4003
Vert citron Pantone 2300C
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Désignation ConditionnementRéférence

Adaptateur Duplex LC Multimode Sachet Eco  40pcsKSALCDM

LES RÉFÉRENCES

LES COMPLÉMENTS

KSPLICE60MM
Gaine thermorétractable de protection d’épissure, 60 mm

KPIGxxxxxxMEF
Pigtails 2 mètres, écoresponsables

KSALCDS Adaptateur Duplex LC Monomode Sachet Eco  40pcs


